MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 17 de agosto de 2018.

R E S O L V E:

                     PORTARIA Nº. 862, DE 17 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) DEISE BARBOSA SILVA VENTANIA, matrícula 47456, do cargo de AUXILIAR DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 14

DE AGOSTO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 863, DE 17 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) CAMILA RENATA SILVA CORREA, matrícula 48416, do cargo de ASSESSOR, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 16 DE AGOSTO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 864, DE 17 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

VLADIMIR BENEDITO LOPES, matrícula 47970, do cargo de COORDENADOR, do quadro de pessoal,

por MOTIVO DE FALECIMENTO, retroagindo seus efeitos em 25 DE ABRIL DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 865, DE 17 DE AGOSTO DE 2018 CONCEDER, ao (a) Senhor (a)

CLARICE FALCÃO LOPES, matrícula 42877, ocupante do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

(O), lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, licença sem remuneração de 02 anos,

retroagindo seus efeitos em 23 DE JULHO DE 2018, com prejuízos de seus vencimentos e demais

vantagens do cargo com fundamento no artigo 50, da Lei Municipal nº 1619/1993.